
(ceny brutto
netto brutto

S 2 AK S 2 AD S2AP S 2 BD S 4

m3 m3 m3 m3 m3

do 24 360.00 321.01 246.00
25-34 539.99 420.00 370.00 265.00

≥≥≥≥35 673.00 503.00 418.00 303.00
do 24 341.01 245.00
25-34 360.00 260.00

≥≥≥≥35 423.00 315.00
do 24 399.00 296.00 222.00
25-34 445.00 345.00 248.00

≥≥≥≥35 473.00 398.00 303.00
do 24 292.13 233.70 210.33
25-34 564.62 373.92 292.13 233.70

≥≥≥≥35 715.12 490.77 373.92 257.07
do 24 744.15 573.18 314.88
25-34 1654.35 1196.79 825.33 538.74

≥≥≥≥35 2118.06 1717.08 1110.69 744.15
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24

Gb 25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35

do 24
25-34
≥≥≥≥35

  
M2 iglaste 8 mp 32,00 m3 samowyrób
M2 liściaste twarde 13 mp 52,00 m3 samowyrób
M2 liściaste mi ękkie 8 mp 32,00 m3 samowyrób
odpady zr ębowe iglaste 74,00 m3 samowyrób
odpady zr ębowe li ściaste 106,00 m3 samowyrób
S3B iglaste 262,00 PKS 197,00 m3 samowyróbsamowyrób

142.00 111.00

210.00 179.00

185.00 148.00

 

179.00 111.00

136.00 142.00 111.00

222.00 179.00

130.00

222.00 142.00

222.00 136.00

222.00 123.00

210.00
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120.00

Lp 136.00 81.00

Os, Tp 167.00

Ol 185.00

Brz 210.00

Db. C 185.00

197.00

120.00

Js 191.00 120.00

173.00197.00

203.00 173.00

Kl, Jw. 185.00 120.00197.00 173.00

  Wz 185.00 120.00197.00 173.00

185.00  120.00

Bk 197.00  130.00179.00

197.00 173.00

81.00

98.00

98.00

87.00

 108.00

250.00

250.00

Wb 81.00

So 203.00 250.00

Md 203.00

Św 203.00

Db



(ceny netto
netto

S 2 AK S 2 AD S2AP S 2 BD S 4

m3 m3 m3 m3 m3

do 24 292.68 260.98 200.00
25-34 439.02 341.46 300.81 215.45

≥≥≥≥35 547.15 408.94 339.84 246.34
do 24 277.24 199.19
25-34 292.68 211.38

≥≥≥≥35 343.90 256.10
do 24 324.39 240.65 180.49
25-34 361.79 280.49 201.63

≥≥≥≥35 384.55 323.58 246.34
do 24 237.50 190.00 171.00
25-34 459.04 304.00 237.50 190.00

≥≥≥≥35 581.40 399.00 304.00 209.00
do 24 605.00 466.00 256.00
25-34 1345.00 973.00 671.00 438.00

≥≥≥≥35 1722.00 1396.00 903.00 605.00
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24

Gb 25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35
do 24
25-34

≥≥≥≥35

do 24
25-34
≥≥≥≥35

  
M2 iglaste 7,41 mp 29,63 m3
M2 liściaste twarde 12,04 mp 48,15 m3
M2 liściaste mi ękkie 7,41 mp 29,63 m3
odpady zr ębowe iglaste  68,52 m3

98,15 m3
213,01 PKS 160,16 m3 samowyrób

samowyrób
samowyrób
samowyrób
samowyrób

odpady zr ębowe li ściaste
S3B iglaste 

samowyrób
samowyrób

120.37

145.53180.49

150.41 120.33

145.53

90.24115.45

180.49

170.73

160.16

160.16

160.16

160.16 170.73

160.16

180.49 115.45

Wb 75.00

Lp 110.57 75.00

110.57 115.45 90.24

Os, Tp 135.77 75.0090.24145.53

Ol 150.41  100.00

Brz 170.73  111.11

Js 155.28 111.11140.65165.04

Db. C 150.41 111.11140.65

  Wz 150.41 111.11140.65

Kl, Jw. 150.41 111.11140.65

Db 150.41  111.11140.65

Bk 160.16  120.37145.53

Św 165.04 203.25 80.56100.00

Md 165.04 203.25 90.74110.57

So 165.04 203.25 90.74

180.49
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